
ANUNCIO DE RESULTADOS DEFINITIVOS PARA LA SELECCIÓN DE 16 DE 

PLAZAS DE PERSONAL DE LIMPIEZA POR ESTABILIZACIÓN

El Tribunal Calificador, en la reunión celebrada los días 11 y 12 de septiembre de 

2024, atendiendo a las alegaciones presentadas por los aspirantes y a lo establecido 

en las bases específicas de la convocatoria objeto del proceso selectivo ha realizado 

la siguiente valoración:

Nombre y Apellidos Experiencia Formación
Puntuación 

total

ANA INIESTA DÍAZ 0 0 0

ANA MARÍA MARÍN CÁRCELES 0 4 4

ANTONIA FRANCO ROMERO 6 4 10

ANTONIA MOLINA CÁCERES 6 3.08 9.08

ANTONIO REGOJO ALMELA 0.68 4 4.68

BLANCA ZAPATA LÓPEZ 0 4 4

CARMEN TALAVERA RIZO 6 4 10

CONCEPCIÓN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 5.13 4 9.13

DAVID MARTÍNEZ REGADERA 0 0 0

EVA MACHO BUITRAGO 6 4 10

EVA MARÍA LÓPEZ PÉREZ 6 4 10

FRANCISCA SÁNCHEZ LÓPEZ 2.34 4 6.34

HEYDY RIVERA PALACIOS 0 4 4

ISABEL MOLINA CASALES 3.83 4 7.83

IVÁN ALARCÓN PÉREZ 0 0 0

JOAQUINA PÉREZ SARABIA 2.51 4 6.51

JONATHAN MARTÍNEZ GARCÍA 2.57 4 6.57

JOSEFA LAX BALSALOBRE 6 4 10

MARAVILLAS ALBARRACÍN BASTIDA 6 4 10
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MARI CARMEN BERMUDEZ MARIN 6 4 10

MARÍA ÁNGELES OTALORA GARCÍA 0.36 1.82 2.18

MARÍA ANTONIA DEL ROSARIO ARAGÓN 

VERA
1.26 4 5.26

MARÍA ANTONIA MARTÍNEZ BLANCA 3.37 4 7.37

MARÍA CARMEN FERNÁNDEZ NICOLÁS 0 0 0

MARÍA DOLORES PEÑALVER MARTÍNEZ 6 4 10

MARÍA DOLORES RUIZ FUENTES 6 4 10

MARÍA JOSEFA VICENTE PALAZÓN 6 4 10

MARÍA SALCEDA CONTRERAS 

FERNÁNDEZ
1.73 4 5.73

MARÍA SALINAS LORENTE 6 4 10

MARÍA TERESA LEÓN GIL 0.41 4 4.41

MARÍA TERESA MARTÍNEZ MATEO 0 0 0

MERCEDES MARÍN PUERTA 0.63 4 4.63

PRIMITIVA FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 0.73 4 4.73

RAQUEL COSTA GÓMEZ 0 0 0

RAQUEL DESIDERIO LÓPEZ 6 4 10

ROSA CONTRERAS SANDOVAL 1.40 0 1.40

ROSARIO DE SAN PEDRO PACHECO 2.76 4 6.76

TERESA VERDÚ JIMÉNEZ 6 4 10

Resueltas las alegaciones presentadas, la propuesta de contratación de personal 

laboral fijo de 16 plazas de Personal de Limpieza en el Ayuntamiento de Las Torres 

de Cotillas es a favor de las aspirantes que a continuación se detallan, por haber 

obtenido la mayor puntuación en el proceso selectivo. 
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Nombre y Apellidos
Puntuación 

total

MARAVILLAS ALBARRACÍN BASTIDA 10

MARI CARMEN BERMUDEZ MARIN 10

RAQUEL DESIDERIO LÓPEZ 10

ANTONIA FRANCO ROMERO 10

JOSEFA LAX BALSALOBRE 10

EVA MARÍA LÓPEZ PÉREZ 10

EVA MACHO BUITRAGO 10

MARÍA DOLORES PEÑALVER MARTÍNEZ 10

MARÍA DOLORES RUIZ FUENTES 10

MARÍA SALINAS LORENTE 10

CARMEN TALAVERA RIZO 10

TERESA VERDÚ JIMÉNEZ 10

MARÍA JOSEFA VICENTE PALAZÓN 10

CONCEPCIÓN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 9.13

ANTONIA MOLINA CÁCERES 9.08

ISABEL MOLINA CASALES 7.83

En Las Torres de Cotillas, en la fecha consignada al margen. Firmado por la 

Presidente y el Secretario suplente del Tribunal Calificador.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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